

Объект:	Высотная 2в				
	Монтаж домофони				
Заказчик:	УК Фрегат				
№	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма (руб.)
1	Прокладка кабеля	м	180	25	4500
2	Монтаж панели	шт	2	2000	2000
		Итого за рабочую часть			6500
№	Наименование	ед.изм.	кол-во	Цена	Сумма (руб.)
1	Домофон ProVizor	шт	2	51 000	102 000
2	Витая пара, FTP, медь экранированная	м	140	37	5180
3	Замок электромагнитный ML-400M-50	шт	2	4022	8044
4	Доводчик NOTEDO DC-180	шт	2	2 957	5914
5	Блок питания Давикон	шт	2	2199	4398
6	АКБ 12v	шт	2	1235	2470
7	Фурнитура*	шт	2	1000	2000
8	Кабель ШВВП 2x0.75	м	40	26	1040
9	Труба гофрированная 16мм	м	140	17	2380
10	Кнопка управления выходом EXIT 300	шт	2	481	962
		Итого за материальную часть			134 388
		<b>Итого</b>			<b>140 888</b>

\* Используемые для монтажа кабеля и домофона материалы: коннектор соединительный, стяжки, клипсы, дюбель гвоздь т.д.

Электропитание (220w) предоставляет УК Фрегат.  
Монтажный короб под домофон изготавливает и устанавливает подрядная организация по установке ворот и калиток.